別紙様式１
一　般　競　争　入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

長野県看護大学長　様

申込人

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　印）

下記発注案件（業務）の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　発注件名　　令和６年度長野県看護大学保有バス車両管理・運転業務委託（前期）
２　公告日　　　令和６年４月15日
３　入札担当者・連絡先
(1) 担当者名
(2) 電話番号

(3) FAX番号

入札参加にかかる説明書

令和 　  年 　  月  　 日

　長野県看護大学長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度長野県看護大学保有バス車両管理・運転業務委託（前期）の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。

これらの事項は事実に相違ありません。

	１
	長野県入札参加資格者登録番号
（等級区分）

	２
	本業務履行に係る営業拠点
	（住所）

（電話番号）

	３
	常時業務に携わる運転手
	　　　　　　人

	非常時等に携わる運転手
	　　　　　　人

	合計
	　　　　　　人

別紙様式３
委　　　　任　　　　状
令和　　　年　　　月　　　日
長野県看護大学長　様
委任者

住　　　　所

商号又は名称
     代表者氏名 　　　　　　　 　　　　　　印
　　（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　印 ）

下記のとおり権限を代理人に委任します。
記

１　発注件名   令和６年度長野県看護大学保有バス車両管理・運転業務委託（前期）
（業務名）

２　委任事項　　入札及び見積に関すること。

３　受任者

(1) 住　　　　所
(2) 名　　　　称
(3) 職氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　印

別紙様式２